ＯＬＩＶＥ ＪＡＰＡＮ 2019 出展申込書 （1） 電子メール提出

【提出先】

OLIVE JAPAN 実行委員会 殿
（一般社団法人日本オリーブオイルソムリエ協会内）
〒104-0031 東京都中央区京橋3-4-1 高井ビル

office@olivejapan.com

宛先：office@olivejapan.com

一般申込 4月20日（土）～5月2日（木）まで

会社名

出店店舗名

ブースの表記名
※どれかに○をつけてください

会社名 ・ 店舗名 ・ 両方

代表者名

担当者名/協会会員名・会員＃
/ （協会会員名・会員番号： ）

※協会会員所属法人様による優先枠お申し込みには協会会員名・会員番号が必須です。

住所

連絡先
TEL FAX 携帯電話

E-MAILアドレス/ホームページ  )

オリーブオイル販売の有無
OLIVE JAPAN®2019で受賞したオイルを販売 します ・ しません

※ いずれかに○

OLIVE JAPAN WEBサイトに
掲載する、ブース紹介文を
100文字以内でご記入ください。

（「基本出店」以外の方は不要）

■出展者情報

■出展形態オプション（※ 必ず選択ください）

出展形態

※いずれかに☑をつけてください

□ 基本出展
□ 物販委託
□ 展示のみ

申込金の金額:
基本出展 32,400円
物販委託 32,400円
展示のみ 108,000円

申込日

1

私（当社）は、「OLIVE JAPAN® SHOW 2019出展のご案内」を熟読し、これを承認し遵守することを誓約した上で下記の通り出展
の申込みを行います。出展に際しては、主催者事務局の指示に従いOLIVE JAPAN®の趣旨にあった活動に協力します。

※本申込書は、メール後必ず上記提出先宛郵送下さい。
ご提出情報は日本オリーブオイルソムリエ協会及び株式会社そごう・西武にて共有されることを承認されたものとみなします。

Email URL

ＯＬＩＶＥ ＪＡＰＡＮ 2019 出展申込書 （2） 電子メール提出

■販売予定商品リスト
※販売予定の商品を下記に詳しくご記入ください。記入のない物に関しては販売できませんので、
ご注意ください。 (修正のある場合の最終提出期限は、2019年5月31日となります）

※原産国名、オリーブオイルの場合はOLIVE JAPAN 2019受賞名もご記入ください。

（原産国名： 受賞メダル： 賞） （原産国名： 受賞メダル： 賞）

（原産国名： 受賞メダル： 賞） （原産国名： 受賞メダル： 賞）

（原産国名： 受賞メダル： 賞） （原産国名： 受賞メダル： 賞）

（原産国名： 受賞メダル： 賞） （原産国名： 受賞メダル： 賞）

（原産国名： 受賞メダル： 賞） （原産国名： 受賞メダル： 賞）

（原産国名： 受賞メダル： 賞） （原産国名： 受賞メダル： 賞）

（原産国名： 受賞メダル： 賞） （原産国名： 受賞メダル： 賞）

（原産国名： 受賞メダル： 賞） （原産国名： 受賞メダル： 賞）

（原産国名： 受賞メダル： 賞） （原産国名： 受賞メダル： 賞）

（原産国名： 受賞メダル： 賞） （原産国名： 受賞メダル： 賞）

※項目が足りない場合、本用紙をコピーしてご記入ください。
2

申込日

	fill_1:
	TEL:
	FAX:
	fill_8:
	会社名:
	出店店舗名:
	ブース表記名: ‰ïŽÐ–¼
	担当者名:
	協会会員名・会員番号: １００３１
	代表者名:
	Email:
	ホームページ:
	販売: ‚·‚é
	紹介文:
	基本出店: Off
	物販委託: Off
	展示のみ: Off
	商品1 商品名:
	商品1 原産国名:
	商品1 受賞メダル:
	商品2 商品名:
	商品2 原産国名:
	商品2 受賞メダル:
	商品3 商品名:
	商品3 原産国名:
	商品3 受賞メダル:
	商品4 商品名:
	商品4 原産国名:
	商品4 受賞メダル:
	商品5 商品名:
	商品5 原産国名:
	商品5 受賞メダル:
	商品6 商品名:
	商品6 原産国名:
	商品6 受賞メダル:
	商品7 商品名:
	商品7 原産国名:
	商品7 受賞メダル:
	商品8 商品名:
	商品8 原産国名:
	商品8 受賞メダル:
	商品9 商品名:
	商品9 原産国名:
	商品9 受賞メダル:
	商品10 商品名:
	商品10 原産国名:
	商品10 受賞メダル:
	商品11 商品名:
	商品11 原産国名:
	商品11 受賞メダル:
	商品12 商品名:
	商品12 原産国名:
	商品12 受賞メダル:
	商品13 商品名:
	商品13 原産国名:
	商品13 受賞メダル:
	商品14 商品名:
	商品14 原産国名:
	商品14 受賞メダル:
	商品15 商品名:
	商品15 原産国名:
	商品15 受賞メダル:
	商品16 商品名:
	商品16 原産国名:
	商品16 受賞メダル:
	商品17 商品名:
	商品17 原産国名:
	商品17 受賞メダル:
	商品18 商品名:
	商品18 原産国名:
	商品18 受賞メダル:
	商品19 商品名:
	商品19 原産国名:
	商品19 受賞メダル:
	商品20 商品名:
	商品20 原産国名:
	商品20 受賞メダル:
	申し込み日: